[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02  июня   2016 года                                                                                                   № 125
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 29.05.2015 №51 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования городского поселения - город Весьегонск Тверской области»

 В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Уставом города Весьегонска и на основании протеста прокуратуры Весьегонского района от 23.05.2016 №47-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в постановление администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 29.05.2015 №125 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования городского поселения - город Весьегонск Тверской области, утвердив схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения – город Весьегонск Тверской области, изложив ее в новой редакции (Прилагается)
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, вступает в силу после официального обнародования и действует в течении 3 (трех) лет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.Е.Илюшова.
Глава города                                                                                                        В.А.Комаров
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения город Весьегонск
от  02.06.2016 г. № 125
Схема размещения

нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения город Весьегонск

	№

п/п
	Адрес местонахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип

нестационарного торгового объекта
	Площадь объекта
	Период функционирования

нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г.Весьегонск, ул.Промышленная, вблизи дома 26,
	продажа продовольственных товаров (молочная продукция)
	киоск
	9 кв.м.
	круглогодично

	2
	г.Весьегонск, ул.Промышленная, вблизи дома 32,
	продажа  промышленных  товаров (бытовая химия)
	киоск
	30 кв.м.
	круглогодично

	3
	г.Весьегонск, ул.Промышленная, вблизи дома 32,
	продажа  промышленных  товаров
	павильон
	30 кв.м.
	круглогодично

	4
	г.Весьегонск, ул.Правды, вблизи дома 2,
	продажа  промышленных  товаров (канцтовары)
	павильон   остановка «Больница»
	15 кв.м.

	круглогодично

	5
	г.Весьегонск, привокзальная площадь
	продажа продовольственных товаров (цветы)
	павильон   остановка «Автовокзал»
	14 кв.м.

	круглогодично

	6
	г.Весьегонск, привокзальная площадь
	продажа промышленных товаров (газеты, журналы)
	киоск
	7,5 кв.м.
	круглогодично

	7
	г.Весьегонск, привокзальная площадь
	продажа промышленных товаров (автозапчасти)
	павильон
	12 кв.м.
	круглогодично

	8
	г.Весьегонск, привокзальная площадь
	продажа промышленных товаров

(бытовая техника)
	павильон
	43 кв.м.
	круглогодично

	9
	г.Весьегонск, ул.Коммунистическая, вблизи дома 13,
	продажа промышленных товаров (офис Мегафон)
	павильон   остановка «Кулинария»
	35 кв.м.

	круглогодично

	10
	г.Весьегонск,          ул.К. Маркса, вблизи дома 94,
	продажа промышленных товаров (аптечный пункт)
	павильон   остановка «Городок семейного отдыха»
	63 кв.м.

	круглогодично

	11
	г.Весьегонск,          ул.К. Маркса, вблизи дома 44,
	продажа  промышленных  товаров (строительные материалы)
	павильон    остановка «спортивный клуб Кировец»
	31 кв.м.

	круглогодично